

Cherub ApS

Ravnholtvej 24, Lindved, 8783 Hornsyld

CVR-nr. 29 31 40 47

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2022.

Anette Elisabeth Kudsk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cherub ApS
Ravnholtvej 24
Lindved
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 29 31 40 47
Stiftet: 20. januar 2006
Hjemsted: Hornsyld
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
16. regnskabsår

Direktion

Anette Elisabeth Kudsk, direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Cherub Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med lamper, boligtekstiler og isenkram m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 70.910 kr. mod 244.945 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74.965 kr. mod -24.869 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen med mere end 50 %, og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Der er gennemført en tilpasning af antallet af ansatte i regnskabsåret, hvilket anses som værende tilstrækkeligt til, at selskabet kan gennemføre dets planer og målsætninger frem mod den næste ordinære generalforsamling i 2023.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	70.910	244.945
3 Personaleomkostninger	-166.070	-276.613
Resultat før finansielle poster	-95.160	-31.668
Øvrige finansielle omkostninger	-851	-241
Resultat før skat	-96.011	-31.909
4 Skat af årets resultat	21.046	7.040
Årets resultat	-74.965	-24.869
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-74.965	-24.869
Disponeret i alt	-74.965	-24.869

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	226.286	307.919
Varebeholdninger i alt	226.286	307.919
Udskudte skatteaktiver	1.787	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.259	7.040
Tilgodehavender i alt	21.046	7.040
Likvide beholdninger	38.538	34.836
Omsætningsaktiver i alt	285.870	349.795
Aktiver i alt	285.870	349.795

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-261.841	-186.875
Egenkapital i alt	-136.841	-61.875
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	18.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	179.213	141.253
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	157.108	157.108
Anden gæld	67.890	94.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	422.711	411.670
Gældsforpligtelser i alt	422.711	411.670
Passiver i alt	285.870	349.795

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-186.876	-61.876
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.965	-74.965
	125.000	-261.841	-136.841

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen med mere end 50 %, og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Der er gennemført en tilpasning af antallet af ansatte i regnskabsåret, hvilket anses som værende tilstrækkeligt til, at selskabet kan gennemføre dets planer og målsætninger frem mod den næste ordinære generalforsamling i 2023.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster vedrører lønkompensation i forbindelse med COVID-19. Beløbet der er modtaget i tilskud udgør 1.733 kr. og er indregnet som en del af selskabets bruttofortjeneste. Det modtagne beløb sidste år udgjorde 36.794 kr.

3. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Lønninger og gager	145.250	245.104
Pensioner	17.280	25.920
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.540</u>	<u>5.589</u>
	<u>166.070</u>	<u>276.613</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-19.259	-7.040
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.787</u>	<u>0</u>
	<u>-21.046</u>	<u>-7.040</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cherub Holding ApS, CVR-nr. 29 31 40 20, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anette Elisabeth Kudsk

Direktør

Serienummer: 57d36782-dba6-4230-b753-178645d679d6

IP: 185.50.xxx.xxx

2022-12-07 14:42:47 UTC



Kristian Lydolph

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:43340328

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-12-07 15:13:49 UTC



Anette Elisabeth Kudsk

Dirigent

Serienummer: 57d36782-dba6-4230-b753-178645d679d6

IP: 185.50.xxx.xxx

2022-12-08 10:26:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: CFW7U-MAUAC-CAFU7-FOGGB-LF6MD-7VSSI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>